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در حاشیه بازی تدارکاتی سپاهان با داریکا اسپور در ترکیه  و در بین دو 
نیمه، محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان، با اکمل  
فایک ساریالی  اوغلو مدیر باشگاه استانبول اسپور ترکیه دیدار کرد. 
ساکت، نشان هایی از باشگاه سپاهان و اصفهان را به یادگار به مدیر 
این باشگاه ترکیه ای اهدا کرد و همچنین ساریالی اوغلو نیز پیراهن تیم 

استانبول اسپور را به محمدرضا ساکت تقدیم کرد.

سپاهان چند روزی است که تمرینات فشرده خود را در ترکیه زیر نظر 
سرمربی پرتغالی خود ژوزه مورایس پیگیری می کند. آنها در دیداری 
تدارکاتی برای آمادگی هرچه بیشتر مسابقات لیگ برتر به مصاف 
استانبول اسپور رفتند که دو تیم با نتیجه یک- یک مساوی شدند. 
بعد از این بازی شایعاتی در خصوص مصدومیت شهریار مطرح شد 

که باشگاه آن را تکذیب کرد.

در حالی که مالک شاهین بندر عامری بوشهر تصمیم به ادامه تیمداری 
گرفته بود اما نتوانست روی تصمیمش بماند و در جلسه ای شبانه در تهران، 
امتیاز این تیم را به نماینده ای تهرانی واگذار کرد. در حالی که قرارداد 
سرمربی تیم یعنی مهدی کریمیان هم تمدید و همچنین اردوی شان در 
تهران تشکیل شده بود اما این اوضاع، بازیکنان این تیم را با اتوبوس به 

بوشهر فرستاد و کریمیان نیز با پروازی راهی شیراز شد.

محمدرضا ساکت شهریار مقانلو شاهین بوشهر

تقدیم نشان به حریف سپاهان مصدوم نیست شوک به هواداران

به یاد آن فینال مخدوش
اگرچه مثل معمول بیشترین توجه 
به زمان دربی بعدی پایتخت بین 
سرخابی ها معطوف شده و این بار در 
هفته دوازدهم لیگ شاهد آن خواهیم 
بود اما حساسیت های هفته نخست 
لیگ هم به حدی است که شاید 
در سال های اخیر مشابه آن چندان 
رؤیت نشده باشد. در هفته نخست 
اضافه بر دیدارهایی که وصف آن 
رفت، شاهد تقابل دوباره سیدمهدی 
رحمتی و ساکت الهامی خواهیم بود، 
با این تفاوت که الهامی این  بار سکاندار 
تیم هوادار تهران است و رحمتی یک 
بار دیگر به عنوان سرمربی آلومینیوم 
اراک پای در صحنه می گذارد. رویارویی 
این دو مربی فصل پیش در فینال جام 
حذفی خاطرات و حاشیه های متعددی 
را به جا گذاشت. در آن زمان الهامی 
سرمربی نساجی قائمشهر بود و تیم او 
با حاشیه های زیادی که در دقایق قبل 
از شروع مسابقه با آلومینیوم آفرید و 

پیش از آغاز این دیدار در رختکن تیم 
اراکی در ورزشگاه آزادی تهران را حداقل 
نیم ساعت از درون قفل کرد و باعث 
تأخیر در ورود شاگردان رحمتی به 
رختکن و مخدوش شدن تدارکات آنان 
شد، عماً آرامش ذهنی آنها را گرفت 
و پایه گذار پیروزی یک- صفر خود در 
واپسین ثانیه های وقت اضافی و فتح 
جام در شرایطی شد که بازی می رفت 
با تساوی بدون گل پایان گیرد و کار به 
ضربات پنالتی بکشد. درگیری های 
کامی و تسویه حساب این دو مربی در 
روزها و هفته های بعد از آن مسابقه هم 
هرگز آرام نگرفت و حتی وقتی الهامی 
باز هم در معیت نساجی به اراک رفت 
تا این  بار در چهارچوب لیگ برتر باز با 
آلومینیوم مصاف کند، این  بار دیگر 
تسلیم نشد و حاشیه ها را به سود 
خودش و تیمش مدیریت کرد تا آن 
بازی با تساوی بدون گل پایان گیرد و باز 
هم بازنده دیدار خود با رحمتی نباشد.

 
ژنرال روبه روی بردیف

هفته اول لیگ بیست و دوم که غروب 
روز دوشنبه )3 مرداد( قرعه کشی شد، 

دیدارهای جالب دیگری هم در بر دارد 
و یکی از آنها تقابل گل گهر سیرجان 
در چهارمین فصل همکاری اش با 
امیر قلعه نویی است که روبه روی 
تراکتوری می ایستد که فصل پیش 
سه بار سرمربی عوض کرد و ابتدا با 
هدایت فیروز کریمی، سپس زوونیمیر 
سولدوی کروات و درنهایت ارطغرل 
ساغام ترکیه ای به میدان آمد و به زور 
و فقط در واپسین هفته های مسابقات 
مجوز ابقا در لیگ را گرفت و از سقوط 
به دسته ای پایین تر رهایی یافت. 
»پرشورها« برای اینکه آن تجربیات 
تلخ برایشان تکرار نشود، این  بار به 
قربان بردیف مربی معروف روس تبار 
که سابقه دو مرتبه همکاری با سردار 
آزمون را در تیم های باشگاهی روسیه 
)روبین کازان و روستوف( دارد، روی 
آورده اند و امیدوارند او تیم شان را از 
ابتدای فصل قدرتمندانه به میدان 
بفرستد و تراکتور یک  بار دیگر در جمع 
پنج، شش تیم نخست لیگ باشد و با 
دغدغه دائمی سقوط به »لیگ یک« 
زندگی نکند. این درحالی است که 
ژنرال هم می خواهد ثابت کند اگر 

مسأله مهاجم گابنی گل گهر را مطرح 
نمی کردند و به بهانه استفاده از وی 
در سه دیدار تیم سیرجانی 7 امتیاز از 
حساب این تیم کسر نمی شد، گل گهر 
فصل پیش در جدول رده بندی سوم 
می شد و واقعاً هم صرفنظر از دو 
شکست تحمیلی و خارج از میدان که 
به دلیل به میدان فرستادن مهاجم 
مورد بحث به حساب گل گهری ها 
نوشته شد، فقط دو باخت در میدان 
مسابقه دامان تیم »امیر قلعه نویی« 

را گرفت.
از دربی خوزستان تا مصاف مطهری 
و ربیعی فراز و فرودهای اولیه لیگ 
بیست و دوم و هیجان نابی که از همان 
هفته نخست بر این مسابقات حاکم 
خواهد شد، به دیدارهای فوق ختم 
نخواهد شد و در هفته نخست فولاد 
خوزستان و صنعت نفت نیز روبه روی 
هم می ایستند تا یکی از دربی های 
این استان شکل گیرد و ملوان و مس 
کرمان هم که اخیراً از صحنه »لیگ 
یک« به لیگ برتر بازگشته اند به 
ترتیب با پیکان و نفت مسجدسلیمان 
مسابقه خواهند داد. نساجی هم با 

هدایت حمید مطهری دستیار اول 
سابق یحیی گل محمدی روبه روی 
مس رفسنجان صف آرایی خواهد 
کرد. روبه روی تیمی که برای سومین 
فصل متوالی با رهبری محمد ربیعی 
به میدان می آید و اگر رتبه ششمی 
فصل پیش خود را حفظ کند، از هر 

جهت راضی خواهد بود.

نوید اتفاقات مهم
خیلی ها می گویند رویارویی ریکاردو 
ساپینتو و ژوزه مورایس سرمربیان 
پرتغالی جدید استقال و سپاهان در 
هفته نخست در ورزشگاه آزادی تهران 
نقطه اوج دیدارهای این هفته است و 
حقیقت هم چیزی جز این نیست اما 
آمدن این مربیان تازه و حضور بعضی 
مربیان جریان ساز قبلی در صحنه 
مسابقات نوید اتفاقاتی را می دهد 
که فقط به یکی، دو بازی خاص ختم 
نمی شود و بواقع از در و دیوار این 
لیگ انواع حساسیت ها و جذابیت ها 
می بارد، بدون اینکه هیچ یک در 
قیاس با دیگری ارزش کیفی خود را از 

دست بدهد.

وصال روحانی
روزنامه نگار

امیرخان جریمه می کند

آرتا: کار با قلعه نویی یعنی 
داشتن ذهنیت قهرمانی

مدافع گل گهر اعتقاد دارد که هر 
بازیکنی بخواهد از زیر تمرینات 
پرفشار فرار کند با جریمه قلعه نویی 
مواجه خواهد شد. علیرضا آرتا 
می گوید: »تمرینات خیلی پرفشاری 
انجام می دهیم و اول از همه چیز خدا 
را شکر می کنیم که تمام بازیکنان 
در صحت و سامت کامل به سر 
می برند. برای شروع یک فصل خیلی 
خوب آماده می شویم. امیدوارم 
بتوانیم دل مردم سیرجان را شاد 
کنیم. هم در سیرجان و هم در تهران 
در 2 نوبت تمرین می کردیم. تمرینات 

ما خیلی پرفشار است. هر کسی هم 
بخواهد از زیر کار در برود، امیر خان 
با او برخورد می کند. این مسأله برای 
بازیکنان خیلی خوب است. همیشه 
تاش می کنیم و کسی قصد این را 
ندارد از تمرینات فرار کند. تمرکز 
بازیکنان روی تمرین است تا همگی 

بتوانیم خوب کار کنیم. 
افتخار این را داشتم که باز هم 
شاگرد آقای قلعه نویی باشم. خیلی 
خوشحالم که برای پرافتخارترین 
سرمربی ایران کار می کنم ضمن 
اینکه گل گهر تیم شهر خودم است و 

دوست داشتم برای زادگاهم کار کنم. 
امیدوارم رو به جلو برویم.« او درباره 
قرعه کشی لیگ اینطور می گوید: »ما 
فصل قبل را برای قهرمانی شروع 
کردیم. بازیکنانی که زیر نظر آقای 
قلعه نویی کار می کنند، این ذهنیت 
را دارند که باید برای قهرمانی تاش 

کنند. 
بچه ها هر روز در تمرینات تاش 
می کنند. برای مان فرقی نمی کند 
قرعه مان با چه تیمی باشد. برای 
کسب نتایج خیلی خوب لیگ را شروع 
می کنیم. سال قبل حق ما خورده 

شد و امیدوارم امسال این اتفاق 
تکرار نشود. پنج هفته ابتدایی ما 
در کرمان و سیرجان است. به نظرم 
اتفاق خیلی خوبی است. از آنجایی 
که هوای سیرجان خیلی سنگین 
است و باید از سه روز قبل به آنجا 
بروید، در نتیجه بدن مان به آب و هوا 
عادت می کند. با مس کرمان و مس 
رفسنجان بازی داریم و سه مسابقه 
نیز داخل خانه است. برای مان فرقی 
ندارد حریف مان چه تیمی است و ما 
فقط برای کسب پیروزی به میدان 

می رویم.«

هفته اول از فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور جذابیت های زیادی دارد. در گام نخست این مسابقات که از 21 مرداد به راه می افتد، استقلال و سپاهان دو مدعی جدی قهرمانی روبه روی هم می ایستند و 
پرسپولیس دیگر پای قهرمانی سر از فولادشهر درمی آورد تا روبه روی دیگر تیم اصفهانی )ذوب آهن( بایستد و این به معنای تقابل تازه ای بین قرمزها و مهدی تارتار است که در دهه 1380 هافبک سرخ ها بود و 

وقتی مربی شد، در قالب سرمربی تیم های متعددی مانند پارس جنوبی جم، پیکان و ذوب آهن بارها روبه روی سرخ ها ایستاده و در اکثر مواقع هم بازنده شده است.

 zخبر

 zنقل و انتقالات

آرای کمیته تعیین 
وضعیت برای 

فوتبال مشهد

هافبک پیشین 
پرسپولیس، 
استقلالی شد

 آرای صادره جدید از سوی کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 

به شرح زیر است:
با توجه به شکایت میاد کمندانی 
از باشگاه شهرخودرو، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 3 میلیارد و ۱۵۰ 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۶۸ میلیون و ۶7۰ هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
 در پرونده شکایت امیرمحمد 
ز باشگاه ذوب آهن،  پناهی ا
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۵ میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۱3۵ 
میلیون و 37۸ هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم گردید.
در پی شکایت باشگاه شهرخودرو 
از هیأت فوتبال خراسان رضوی، 
کمیته وضعیت درباره شکایت 
باشگاه شهرخودرو علیه هیأت 
فوتبال خراسان رضوی، قرار عدم 

استماع صادر کرد.
با توجه به شکایت مجتبی جادری 
از باشگاه مس نوین کرمان، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 2۵۰ 
میلیون و ۵۸۰ هزار ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و 
۴۶2 هزار و ۶۴۴ ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق جادری محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوای خواهان به 
میزان ۱۰۹ میلیون و ۴2۰ هزار ریال 

قرار رد صادر کرد.
ه  شگا با یت  نده شکا پرو در 
شهرخودرو از میاد کمندانی مبنی 
بر فسخ قرارداد، کمیته وضعیت 
نسبت به دعوای خواهان علیه 
کمندانی بابت فسخ غیرموجه 
و مجازات ورزشی و غرامت به 
میزان ۱۰ میلیارد ریال قرار رد 
صادر کرد. آرای صادره ظرف 
مدت 7 روز از تاریخ اباغ در کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال قابل 
تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

در ادامه خریدهای استقال ماثانی 
احسان علوان زاده بازیکن دزفولی 
سابق تیم پرسپولیس تهران با عقد 
قراردادی شاگرد اشکش در این تیم 
شد. علوان زاده سابقه بازی در فجر 
سپاسی شیراز را نیز در کارنامه دارد. 
استقال ماثانی اکنون در کردان 
کرج اردونشین است و خود را برای 

حضور در لیگ یک آماده می کند.
علیرضا خدایی، بازیکن فصل 
گذشته تیم پرسپولیس تهران 
با قراردادی یکساله به صورت 
قرضی به تیم نفت مسجدسلیمان 
2۰ ساله در  یی  پیوست. خدا
پست مدافع راست برای نفت 
مسجدسلیمان بازی خواهد کرد 
و سابقه حضور در تیم امید ایران 
را در کارنامه دارد. مهران حسنوند، 
مدیر رسانه ای تیم نفت این خبر 

را تأیید کرد.


